

EVELINE GOLD LIFT EXPERT Luksusowy odmładzający krem-serum z 24k złotem 60+ 50ml



Cena: 24,72 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	EVELINE COSMETICS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Produkt został stworzony z myślą o cerze dojrzałej, suchej i wrażliwej. Zarówno na dzień, jak i na noc, krem-serum przynosi skórze regenerację, elastyczność i spektakularny lifting. Co sprawia, że nasz produkt jest wyjątkowy? Wykorzystuje technologię nici liftingujących - hit w gabinetach medycyny estetycznej. To alternatywa dla inwazyjnych metod, która stymuluje produkcję kolagenu i elastyny, natychmiast odmładzając rysy twarzy. Ten magiczny eliksir zawiera drobinki czystego 24k złota, które działają liftingująco już od momentu aplikacji. Pobudzają intensywną syntezę kolagenu, odmładzając kontur twarzy i wyraźnie redukując zmarszczki. Dodatkowo, złoto zwiększa skuteczność działania kompleksów ANTI-AGE, rozjaśnia przebarwienia i nadaje skórze świetlisty wygląd. Krem-serum wzbogacone jest o adenozyne, która stymuluje produkcję włókien kolagenu, ujędrniając skórę i redukując zmarszczki. Ceramidy roślinne odbudowują strukturę lipidową skóry, zabezpieczając ją przed utratą nawilżenia. Niskocząsteczkowy kwas hialuronowy wnika w głąb skóry, zapewniając poprawę sprężystości i elastyczności cery. Ale to nie koniec! Nasz produkt zawiera OLIGOCEANETM, kompleks na bazie minerałów wód termalnych, który intensywnie odżywia, nawilża i wygładza skórę. Moc odmładzania przynosi także olejek marula, awokado i arganowy, które zasobne są w witaminy i minerały, nawilżają, redukują zmarszczki i wzmacniają barierę ochronną skóry. Podaruj swojej skórze to, na co zasługuje - najlepszą troskę i młody wygląd. **BENEFIT** Wzmocnienie siatki włókien elastycznych – dzięki adenozyne Odnowa warstwy lipidowej skóry – poprzez ceramidy roślinne Wypełnianie utrwalonych zmarszczek – z pomocą Hyaluron 4D Intensywne odżywienie i wygładzenie – za sprawą OLIGOCEANE™ **Sposób użycia** Codziennie rano i wieczorem nanieść na oczyszczoną skórę twarzy, delikatnie wmasować. **Skład** Codziennie rano i wieczorem nanieść na oczyszczoną skórę twarzy, delikatnie wmasować.